

Költségvetés

Költségvetési tételek	mérték- egység	nettó egységár (Ft)	mennyiség	teljes nettó ár (Ft)	ÁFA összege (27 %)	teljes bruttó ár (Ft)
(anyagár+munkadíj)						
Előkészítő földmunka (humuszos réteg eltávolítása, szállítással):	m ³	400 Ft	6	2 400 Ft	648 Ft	3 048 Ft
Munkagödör készítése (földkiemelés alapozás részére, kézi erővel):	m ³	2 300 Ft	12	27 600 Ft	7 452 Ft	35 052 Ft
Alapozás (vasbeton sicalapozás):	m ³	9 000 Ft	6	54 000 Ft	14 580 Ft	68 580 Ft
Zsaluzás (íves felületek, oszlopzszaluzat és falzszaluzat - többszöri felhasználással)	m ²	3 000 Ft	50	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft
Betonacél szerelés	t	233 000 Ft	1,5	349 500 Ft	94 365 Ft	443 865 Ft
Függőleges szerkezetek betonozása (vasbeton oszlop,gerenda, héj):	m ³	14 000 Ft	11	154 000 Ft	41 580 Ft	195 580 Ft
Vasbeton szerkezet vékony kiegyenlítése száraz habarccsal:	m ³	1 060 Ft	0,5	530 Ft	143 Ft	673 Ft
Vörösréz-lemez burkolat kialakítása (0,7 mm vtg.):	m ²	59 250 Ft	17	1 007 250 Ft	271 958 Ft	1 279 208 Ft
Zöldhomlokzat kialakítása (komplett rendszer):	db	1 990 000 Ft	1	1 990 000 Ft	537 300 Ft	2 527 300 Ft
Vízvezeték-rendszer kiépítése (szerelvényekkel, időzítővel):	db	100 000 Ft	1	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft
Villamos vezetékek-rendszer kiépítése (komplett):	db	100 000 Ft	1	100 000 Ft	27 000 Ft	127 000 Ft
Kiviteli tervek elkészítési díja (továbbtervezési díj):	db	0 Ft	1	0 Ft	0 Ft	0 Ft
Σ:				3 935 280 Ft	1 062 526 Ft	4 997 806 Ft

Teljes nettó költség

Teljes ÁFA-teher

Teljes bruttó költség